
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 95 del 21-12-2013

OGGETTO

Fornitura divise invernali personale Polizia Municipale - Impegno di Spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso che si rende necessario procedere alla fornitura della massa vestiaria
invernale per il personale della Polizia Municipale;

Verificato che necessità procedere attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione;

Dato atto che in attesa delle opportune verifiche occorre provvedere all’impegno
delle somme necessarie;

Ritenuto procedere alla fornitura attraverso la piattaforma MEPA;

Richiamato il Decreto Sindacale Prot. n. 12714 del 09/07/2013 con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del IV Settore – Area Vigilanza – Ufficio
Commercio e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge
sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

DETERMINA

Di procedere attraverso il MEPA alla fornitura della massa vestiaria invernale per il
personale della Polizia Municipale.

Di trasmettere ordinativo alla ditta incaricata per la fornitura delel divise invernali in
argomento;

Di impegnare la somma complessiva di € 7.952,00 sul Capitolo 442/6 del corrente
bilancio di previsione – Codice CIG Z9B0D12122;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000,
n. 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


